Р Ф
       ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

                                            СЕЛЬСКАЯ ДУМА

           КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 26 сентября  2014 г.            № 1/7             п. Красный Октябрь

О внесении изменений в решение сельской Думы от 15 ноября
2013 года № 64/164 «О земельном налоге на территории
Краснооктябрьского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года №334-ФЗ «О внесении изменений часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л а:

      1. Внести изменения в решение сельской Думы от 15 ноября 2014 г. №64/164 «О земельном налоге на территории Краснооктябрьского сельского поселения» - раздел 7, пункт а) Положения о земельном налоге на территории Краснооктябрьского сельского поселения читать в следующей редакции:
   - а) физические лица, уплачивающие налог на основании  налогового уведомления по итогам налогового периода производят уплату земельного налога в соответствии со ст.397 главы 31 налогового кодекса РФ в срок не позднее 01 октября года, следующего за истекшим  налоговым периодом. В течение налогового периода авансовые платежи по налогу не уплачиваются

      2.  Настоящее решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                   А.С.Сапрыкин